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1. MEIE POSITSIOON
Meie positsioon lähtub Jeesuse positsioonist
- Jeesusele on antud meelevald
(Mt 28:18) Ja Jeesus astus nende juurde ja kõneles neile: „Minule on antud kõik meelevald taevas ja maa
peal. Meie meelevalla allikas leidub selles Kristuse ülesäratamises ja ülendamises Jumala poolt.
- Meid on koos Kristusega meelevalla troonile asetatud
(Ef 1:20-23) See sai tegevaks Kristuses, kui ta tema üles äratas surnuist ja pani istuma oma paremale käele
taevas,21 kõrgele üle iga valitsuse ja meelevalla ja väe ja ülemuse ning üle iga nime, mida nimetatakse
mitte üksnes nüüdsel, vaid ka tulevasel ajastul,22 ja ta alistas tema jalge alla kõik ning pani tema kõigi
asjade üle peaks kogudusele,23 kes on tema ihu, tema täius, kes täidab kõik kõiges.
Kuninga või paavsti paremal käel istumine tähendab meelevalda. See pole midagi sellist mida Jumal
tulevikus teeb [paneb meid istuma koos Kristusega], Ta on seda juba teinud! - (Kenneth Hagin, 11)
Jumala silmis on nii, et kui Kristus äratati üles, siis äratati ka meid üles, kui Kristus võttis istet, võtsime ka
meie istet. - (Kenneth Hagin, 27)
- Meelevalla üle andmine
(Ef 2:5-6) kuigi me olime surnud üleastumistes - armu läbi te olete päästetud! -,6 ning on meid koos temaga
üles äratanud ja asetanud taevasesse olukorda Kristuses Jeesuses
See on meelevalla üleandmine. Ta tahab et me kasutaksime seda maapeal, mitte siis kui me kunagi
taevasse läheme. Enamus kirikuinimesi usub, et me kasutame oma vaimset meelevalda millalgi
tuhandeaastase rahuriigi ajal (piibel räägib et siis on saatan seotud kinni) - (Kenneth hagin, 20)
N: Riia äratuskoosolekul Nathan Morrise teenistusel tundsin tungi palvetada lätlaste eest, et õhk puhastuks.
Jalutasin ringi ja sõitlesin deemoneid selles paigas, mitmed manifesteeriusid. Pärast kui õhk puhas Issanda
ligiolu langes võimsalt.
DEKLARATSIOONID
- Mind on ära võetud Saatana riigist ja ma olen nüüd Jumala riigis. Kl 1:13
- Ma olen istuma asetatud ühes Kristusega taevalikku olukorda. Ef 2:4-6

2. MEELEVALD
Meelevald on ülekantud vägi.
Politsei tõstab käe ja autod jäävad seisma. Neil pole füüsilist meelevalda autosid peatada, kuid on tugevad
selles meelevallas, mis neile on antud valituselt. Inimesed tunnustavad seda meelevalda ning peatavad
autod.
- Teadlikkus meelevallast
Ef 6:10-12 Viimaks veel: saage vägevaks Issandas ja tema tugevuse jõus!11 Pange ülle Jumala
sõjavarustus, et te suudaksite seista kuradi salanõude vastu!12 Meil ei tule ju võidelda inimestega, vaid
meelevaldade ja võimudega, selle pimeduse maailma valitsejatega, kurjade taevaaluste vaimudega.
Meie võitlus kuradiga peab alati toimima teadmisega et meil on tema üle meelevald. - (Kenneth Hagin, 4)
Kurat ei taha et kristlased õpivad tundma usklikule kuuluval meelevalda, ta tahab meid jätkuvalt võita. -
(Kenneth hagin, 4)
Ka loomulikus maailmas võivad asjad olla meie omad, enk kui me nendest ei tea, ei ole mail selest mingit
kasu. (kenneth hagin, 4)
N: väsimus. Iga päev tundsin väsinuna ega jõudunud ära oodata õhtut mil saan magama. Magasin välja, jõin
kohvi ja 2 tunni pärast jälle väsind, nagu mingi vine oleks õhus. Sain aru et see on väsimuse vaim. Võtsin
meelevalla, sõitlesin väsimust, see kadus.
- Me oleme kõrgemal deemonitest.
Ef 2:6 meid koos temaga üles äratanud ja asetanud taevasesse olukorda Kristuses Jeesuses,



Ef 1:22 ja ta alistas tema jalge alla kõik ning pani tema kõigi asjade üle peaks kogudusele
Lk 10:19 Vaata, ma olen andnud teile meelevalla kõndida madude ja skorpionide peal ja vaenlase kogu väe
peal ja miski ei tee teile iial kahju.
1Jh 4:4 Teie, lapsed, olete Jumalast ja olete nad ära võitnud, sest see, kes on teis, on suurem sellest, kes
on maailmas.
- Kristus ei saa ilma meieta tegutseda
Ef 1:23 kes on tema ihu, tema täius, kes täidab kõik kõiges. Jumal kasutab meid sest Kristus on pea ja ta ei
toimi maa peal oma ihuta. Ihu ei saa ilma peata hakkama ja pea ei saa ilma ihuta hakkama - Kristus ei saa
ilma meieta hakkama. Ta töö ei saa kunagi tehtud meist lahus ja meie ei saa kunagi ilma temata hakkama.
N: kuidas mu peas ringlesid kritiseerivad mõtted, (süüdistavad mõtted) ja need ainult kasvasid suuremaks,
pidin need mõtted arrestima, kihutama vaenlase minema ja õnnistama hakkama seda inimest.
DEKLARATSIOONID
- Mul on võit ja meelevald vaenlase üle Kristuse veres Jk 4:7, Ilm 12:10-11
- Ma olen üle kõigi pimedus jõudude ja kõik on mu jalge all Ef 1:20-23

3. VAENLASEGA ÜMBER KÄIMINE
Vaenlast tuleb kamandada
- Meie suhtumine
Joh 14:13-14 ja mida te iganes palute minu nimel, seda ma teen, et Isa saaks kirgastatud Pojas.14 Kui te
midagi minult palute minu nimel, siis ma teen seda.
Kreekakeelne sõna on “paluma” on tegelikult aitesete “nõudma.” Peame nõudma oma õigusi ja privileege,
peame tundma õppima oma õiguseid.
Kui sa tunned oma meelevalda, teevad nad seda sel hetkel, mil sa neid käsid. Varem või hiljem peavad nad
minema. (Kenneth hagin, 23)
Vaenlane on juba alistatud 1Kr 15:27 „Jumal on kõik alistanud tema jalge alla”
- Usk ja julgus. Vaenlane tunneb hirmu ja kahtluse juba kaugelt ära, pead kindlameelne olema
N: kuidas öösel tuba on deemonlikku ligiolu täis, siis sõitlen Jeesuse nimel, siis tuleb kananahk ihule,
vaimne konflikt tekib õhus.
Ka kõige vähemal Kristuse Ihu liikmel on sama palju väge kuradi üle kui ükspuha kellel teisel. Kui me
hakkame seda uskuma siis hakkavad ka asjad liikuma. (Kenneth Hagin, 31)
John A. MacMillan - ka kristuse ihu kõige vähemad liikmed, need kes on päris jalatallad, väikese varba küüs
või väike varvas on kõrgelt üle nendest võimsatest jõududest mida me oleme vaadelnud.
- Melevalla võti, alistumine
Jk 4:7 Alistuge siis Jumalale! Pange vastu kuradile, siis ta põgeneb teie juurest.
- Teiste eest seismine
Ef 4:27 Ärge andke ka maad kuradile!
Kasuta meelevalda beebikristlaste üle.
Kasuta meelevalda oma elu ja oma pere üle “Mina valitsen oma kodus oma valduste üle”
- Otsi tunnetuse sõna, vaimude eristamist, et teada millega tegu
Meil on vaimne meelevald, aga me peame meelevallateenistuses sõltuma Püha Vaimu abist. (Kenneth
Hagin, 60) N: hambavalu, tervenemise eest paludes midagi ei juhtunud. kui nägin ilmutus et see on saatana
poolt alustatud (Kondine käsi mis hoidis kinni), käskisin sellel kaduda, kananahk tuli ihule, konflikt tekkis.
päeva jooksul valu kadus.
DEKLARATSIOONID
- Vaenlane on juba alistatud, ma nõuan oma positsiooni tagasi 1Kr 15:27
- Ma ei anna maad kuradile Ef 4:27
- Usklikuna Jeesuse nimel ajan välja kurje vaime, tervendan haigeid Mk 16:17-18, Mt 28:18.19



- Jumala Vaim minu sees on suurem kui maailma vaim (1Jh 4:4)
- Ma olen vägev tema Jõus (Ef 6:10, 11, 12)
- Mulle on antud vaimne meelevald (Luuka 10:19)

ÕIGED PALVED
EF 1:16-20, EF 3:14-19

- Mind on asetatud valitsema kogu loodu üle (1Ms 1:28, Ps 8:6-7)
- Mul on võit ja meelevald vaenlase üle Kristuse veres, Jk 4:7, ILM 12:10-11)
- Ma olen üle kõigi pimedus jõudude ja kõik on mu jalge all (Ef 1:20-23 )
- Ma tegutsen tema täiusest lähtuvalt (Kol 2:10)
- Ma olen vägev tema Jõus (Ef 6:10, 11, 12)
- Ma ei anna maad kuradile (Ef 4:27)
- Jumala Vaim minu sees on suurem kui maailma vaim (1Jh 4:4)
- Ma olen loodud heade tegude tegemiseks (Ef 2:10)
- Ma suudan teha kõike Kristuse läbi kes annab mulle jõudu (Fil 4:13)
- Ma kannan Vaimu vilja (Gl 5:22-23, Joh 15:5, 8, 16)
-Ma olen maa sool ja maailma valgus (Mt 5:13-14)
- Ma käin/teenin Püha Vaimu andides ja väes (1Kor 12:7-11, Ap 1:8)
- Mulle on antud vaimne meelevald (Luuka 10:19)
- Usklikuna Jeesuse nimel ajan välja kurje vaime, tervendan haigeid (Mk 16:17-18)(Mt 28:18.19)
- Mul on ligipääs Jumala varustusele maailma teenimiseks (We have been given authority and access to
God’s resources for the sake of the world.) (Mt 18:18-19, Luke 9:1-2)
- Ma olen Jumala kaastööline (2Kor 6:1)
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1. PANE TÄHELE
- Hing oleks puhanud ja rõõmus, mitte ärritunud ja väsinud Ps 16:9 Mt 14:14
Jesus wants our soul to be emotionally and spiritually healthy. He wants our mind, will and emotions to be in
line with the Word of God.we dont have to have emotional issues. Jesus came to set us free and that
includes our mind, will and emotions. (Lk 22, DeGraw)
People don’t want to hang around those who are judgmental and critical or who pity themselves or are
weighed down with things that don’t edify, encourage, and exhort. People in general are drawn to those who
have joy and happiness in abundance. (Lk 25, DeGraw)
Jumal hoolib meie hingest ja tahab et see oleks terve, teenimise jaoks.
- Oma mõttemaailma (negatiivsed mõtted)
When demons torment us the do it through thoughts in our mind and the lies they speak into our minds. (Lk
51, DeGraw)
- Mida sa räägid (negatiivsed sõnad) Pr 21:43 18:21 22:25
We keep our soul protected by watching what we speak. (Lk 34, DeGraw)
Family brokenness could be avoided if some words weren’t spoken. (Lk 85, DeGraw)

2. SEISA VASTU
- Passiivsuse vaim (ära pane seda teise vastutuseks)
Believers are in bondage to complacency and passivity. (lk 70, DeGraw) Complacent, passive people
always blame and put the responsibility on someone else. (lk 71, DeGraw)
- Mässumeelsus Ps 95:8 2Cor 10:4-5
To get rid of rebellion is to take every thought captive and submit it to the obedience of Christ (lk 75,
DeGraw)
- Solvumine (unfairness+pride + control+self-reliance+entitlement)
Love them unconditionally and listen to them. Set healthy boundaries, but show them you have a quality
that is different. Extend them the grace and mercy that Jesus Christ gave to you. Approach them with
tenderness, but firmness. (lk 81, DeGraw)
- Hirm 2Tim 1:7
- Hülgamise vaim.
Rejection builds up when we take those thoughts in and take ownership of such thoughts. We allow them to
build strongholds in us. We build up rejection with each and every thought that comes our way. Rejection
manifests because we don’t take captive thoughts and dismiss them for what they are - lies and distortions
of who we are. Each thought must be taken captive and cast down. 2Cor 10:45 (Kathy DeGraw, lk 95)

3. TEGUTSE
- Tühista mineviku (põlvkondade) needused Ex 34:6-7 Gal 3:13
We need to study our past and discern what has come down through the generations and is affecting us
today. Make a list of what is in your past. (lk 99, DeGraw) Break off things such as divorce, alcoholism, heart
attacs, glaucoma, depression, and control. A simple prayer declaration could be “i break agreement with the
generational curse of ______________ and decree and declare it will not manifest in me or against my
future family line in Jesus’ name.”
Ära tee uusi needuseid: “sa ajad mind hulluks, me ei saa lubada seda, ma löön su maha.”
Don’t curse your children and spouse with your words. If it doesn’’t edify, encourage, or exhort, don’t say it.
Don’t take the chance of starting new generational curses. If you hace said those things, break those curses
off your children and spouse. (lk 103, DeGraw)
- Andesta mineviku traumeerijaile



He knew when He created us that we would betray him and get angry at Him. He knew there would be times
we would want to yell at Him and wouldn’t think great thoughts about him. Yet, he still created us and chose
to be in a relationship with us - even though he knew it wouldn’t be a perfect relationship. He didn’t give up
on us. He didnät put up self-protective walls against us. He didn’t say this will be the last time you hurt me.
He doesn’t treat us like humans do. He desires to be in a relationship with us despite our faults. (lk 106-107,
DeGraw)
In order to close the door to emotional trauma and root out the stronghold, people must be walked through
forgiving the abuser or the person who emotionally or physically hurt them. (Lk 66, DeGraw)
By timelining the entry point, you can go back and forgive anyone who hurt, offended, abused, or rejected
you and bring healing into your life. (lk 67, DeGraw)
-Kasuta vaimulikku autoriteeti.
You cannot cast out a demon by praying silently in your mind. You must cast out a demon by speaking out
loud and telling it what to do. Mark 1:25 luke 10:19

KOKKUVÕTE
We are all called to minister deliverance. Even if you don’t want to be in “deliverance ministry” you need to
be educated on deliverance, because you will run up against evil spirits on occasion. (Lk 203, DeGraw)
Don’t get involved in deliverance ministry because you are thrilled with demons and are attracted to the
spiritual realm and think it is intriguing. These are the wrong reasons and will get you in trouble. You have to
be passionate avout setting people free. (Lk 204, DeGraw)
Deliverance is not for the fainthearted, it is hard work, and once you enter deliverance ministry you are
entering the front lines of battle. The enemy tries to take out those who are on the front lines. (Lk 205,
DeGraw)


